li:
MtnlstódodaEducaÇÕo

INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

PORTARIA N 2127 DE 29 DE SETEMBRO DE 201 7

O Dintor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lci n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/201 1 do Magnífico Reitor, e conlbmle processo
n' 2341 1 .006684/201 7-73,

RESolVE

L Conceder progressão por mérito profissional à scrüdora.
cago de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, con6omie abaixo

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NO'1A NÍVEL PADltÃ0 DE l DA'l'A DA
VENCIMENn)S l PROGRESSÃO

2]70333 FRANCIELLE FERNANDES BRIGIDO

DE l PARA

99,84 l D 16. 10 2017

202 l 203

subsequente é 16/04/2019 do interstício pma o servidor habilita-se à prognssão

Andenon Luiz Adams

DiNtor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l ReRoría

Av.VictorFerreira do Amam1, 306-Tarumã. Curitiba -PR l CEP82S30.230 Brasi